アルファクラブ東北株式会社
冠婚葬祭互助会経済産業大臣許可（許可番号第3070号）

【県南支社】おうしゅうホール2F 〒023-0003 奥州市水沢佐倉河字東沖ノ目74-1
＜一関市高齢者見守りネットワーク協力事業所＞

〒021-0873 一関市字台町45-1

一関長安殿さがみ典礼
釣山

Ｊ
Ｒ
東
北
本
線

Ｊ
Ｒ
東
北
本
線

Ｊ
Ｒ
東
北
新
幹
線

Ｊ
Ｒ
東
北
新
幹
線

Ｊ
Ｒ
東
北
新
幹
線

Ｊ
Ｒ
東
北
新
幹
線

342

一関長安殿

一関市立南小●

長昌寺●

願成寺●
磐井
川

一関運動公園
陸上競技場

一関運動公園
チビッコぼうけん
広場

一関運動公園
野球場このチラシをご持参下さい。

終日
お振舞いお振舞いご予約来場特典ご予約来場特典

先着予約60世帯限定
（一世帯様1枚限り）

予約が
お得!!
予約が
お得!!

お買い物商品券

500円分
プレゼント

お買い物商品券

500円分
プレゼント

※イメージです※イメージです

●予めお越し頂く ①お日にち ②お時間をご連絡頂ければ、
スムーズにご案内できます。
●特典・記念品およびポイントプレゼントは、開催期間中、
一世帯様1回限りとなります。

互助会
加入の方へ 住所変更手続きのお願い

転居などで住所が変更になった場合は、速やかに加入先の互助会にご連絡く
ださいますようお願い申し上げます。

さがみ典礼ってどんな会社？
60年を越える歴史

年間 40,000件以上の
ご葬儀実績

インターネットから
弔文・供花がお申込できます

「近くの葬斎場を探す」から斎場をご確認ください

検索さがみ典礼お申込は
https://www.sagamitenrei.com

互助会会員様は

プラスアルファカード

お友達紹介
キャンペーン

をお持ちになってご来場ください !

36503650
プレゼント！プレゼント！

ポイ
ント
ポイ
ント

最大で

150150ポイ
ント
ポイ
ント

プレゼント！プレゼント！

当日ご提示頂いた
会員様には①

500500
プレゼント！プレゼント！

ポイ
ント
ポイ
ント

内覧会に未加入の方を
お連れいただくと②

3,0003,000ポイ
ント
ポイ
ント

プレゼント！プレゼント！

互助会へ入会される方を紹介し、
その方がご入会された会員様には③

ご存知でし
たか？

冷た～い冷た～い
お蕎麦お蕎麦
お振舞いお振舞い※イメージです※イメージです

ワンコインお宝市場開催ワンコインお宝市場開催
日用品、食料品などをお得にお買い物できます
通常価格の半額商品など目白押し!!

イベント

10円ボックスティッシュ例
え
ば 10円たまご1パック（10個入）

※人気商品はなくなり
次第終了ですので、
お早めにご来場くだ
さい。

お一人様
3品まで

入場
無料
入場
無料

葬祭相談フェア
家族葬
火葬式
小さな
お葬式
費用のご心配など

なんでもご相談できます

7/19金・20土7/19金・20土
10 :00
   17:00
10 :00
   17:00

10 :00
   16:00
10 :00
   16:00

一関長安殿 どなた様でもお気軽にお越し下さい。

大抽選会
開催

葬祭相談フェア
一関長安殿 様　おもて面

こんなお悩みありませんか？こんなお悩みありませんか？

さがみ典礼の
家族葬ファミラル
三関
一関市沼田22-1

一関長安殿
釣山会館
一関市萩荘字箱清水
7-1

さがみ典礼
一関ホール
一関市字地主町
1-20

土日祝をご希望の場合は事前連絡をお願いいたします
会場の状況によりご希望日時に添えない場合があります

各施設において

平日の相談可能!!
（
無
料
）

のぼり旗が
あればスタッフが
おります 一関長安殿

一関市字台町45-1

葬儀会社を決める時間
1～3時間以内

ご存知ですか？
いざという時、葬儀会社を決める時間は
ほんの数時間しかないということ

ご存知ですか？
いざという時、葬儀会社を決める時間は
ほんの数時間しかないということ

□ 直葬・火葬式とは、どんなお葬式ですか？
□ 一日葬とは、どんなお葬式ですか？
□ 一日葬のメリット・デメリットを教えてください。
□ 家族葬とは、どんなお葬式ですか？
□ 家族葬のメリット・デメリットを教えてください。
□ 一般葬と家族葬・一日葬の違いを教えてください。
□ 自分たちにどんなお葬式が合っているのか分からない。
□ 自宅でもお葬式は可能でしょうか？
□ もしもの時は深夜・早朝や休日でも、対応してくれますか？
□ 葬儀社選びのコツはありますか？

□ 直葬・火葬式とは、どんなお葬式ですか？
□ 一日葬とは、どんなお葬式ですか？
□ 一日葬のメリット・デメリットを教えてください。
□ 家族葬とは、どんなお葬式ですか？
□ 家族葬のメリット・デメリットを教えてください。
□ 一般葬と家族葬・一日葬の違いを教えてください。
□ 自分たちにどんなお葬式が合っているのか分からない。
□ 自宅でもお葬式は可能でしょうか？
□ もしもの時は深夜・早朝や休日でも、対応してくれますか？
□ 葬儀社選びのコツはありますか？

事前相談事前相談がおすすめ!がおすすめ!

もしもの時のためにもしもの時のために

そのお悩み、わたしたちにおまかせください

さがみ典礼家族葬のファミラルが選ばれる理由さがみ典礼家族葬のファミラルが選ばれる理由

低価格でコンパクトな
家族葬をご提供

❶

一日でできる
直葬・火葬式にも対応

❷

お近くの家族葬に
特化した式場数の多さ

❸

事前準備は不要
どなたでもご利用可能

❹

年間40,000件以上の
葬儀件数実績がある
さがみ典礼が運用

❺

お寺さんを呼ばない
葬儀にも対応

❻

ご
来
場

一関長安殿 様　うら面